

Sezione Giurisdizionale per la Regione Lombardia

Decreto n. 674 - 2022

IL PRESIDENTE

ha pronunciato il seguente

DECRETO

concernente il

Conto Giudiziale n. 89541 - CONTO DEL TESORIERE reso dall'Agente Contabile BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. - ABI 03069 -

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2013 - 31/12/2013

depositato il 30/05/2016

Conto Giudiziale n. 85851 - CONTO DEL TESORIERE reso dall'Agente Contabile BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. - ABI 03069 -

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2015 - 31/12/2015

depositato il 11/05/2016

Conto Giudiziale n. 89547 - SERVIZIO PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI reso dall'Agente Contabile BERGAMI ELEONORA - BRGLNR81H69M109V

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 09/05/2013 - 31/12/2013

depositato il 30/05/2016

Conto Giudiziale n. 88611 - SERVIZIO PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI reso dall'Agente Contabile BERGAMI ELEONORA - BRGLNR81H69M109V

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2015 - 31/12/2015

depositato il 11/05/2016

Conto Giudiziale n. 88612 - UFFICIO ANAGRAFE reso dall'Agente Contabile BERGAMI

ELEONORA - BRGLNR81H69M109V

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2015 - 31/12/2015

depositato il 11/05/2016

Conto Giudiziale n. 85853 - UFFICIO TECNICO reso dall'Agente Contabile BERGAMI

ELEONORA - BRGLNR81H69M109V

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2015 - 31/12/2015

depositato il 11/05/2016

Conto Giudiziale n. 89545 - UFFICIO TECNICO reso dall'Agente Contabile BERGAMI

ELEONORA - BRGLNR81H69M109V

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 09/05/2013 - 31/12/2013

depositato il 30/05/2016

Conto Giudiziale n. 89548 - UFFICIO ANAGRAFE reso dall'Agente Contabile BERGAMI

ELEONORA - BRGLNR81H69M109V

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2013 - 31/12/2013

depositato il 30/05/2016

Conto Giudiziale n. 89543 - UFFICIO TECNICO reso dall'Agente Contabile BARZON PIERLUIGI

- BRZPLG49A30F205H

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2013 - 08/05/2013

depositato il 30/05/2016

Conto Giudiziale n. 85856 - CONSEGNATARIO AZIONI reso dall'Agente Contabile BARZON

PIERLUIGI - BRZPLG49A30F205H

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2015 - 31/12/2015

depositato il 11/05/2016

Conto Giudiziale n. 89546 - SERVIZIO PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI reso

dall'Agente Contabile BARZON PIERLUIGI - BRZPLG49A30F205H

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2013 - 08/05/2013

depositato il 30/05/2016

Conto Giudiziale n. 85852 - CONTO DELL'ECONOMO reso dall'Agente Contabile TORREGGIANI MARIACRISTINA - TRRMCR63A52I968A

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2015 - 31/12/2015

depositato il 11/05/2016

Conto Giudiziale n. 85857 - CONC. RISCOSSIONE reso dall'Agente Contabile EQUITALIA ETR SPA - SPORTELLO GENERALE - 12158250154

del COMUNE DI ROCCA SUSELLA

per la Provincia di PAVIA

per il Periodo 01/01/2015 - 31/12/2015

depositato il 11/05/2016

Conto Giudiziale n. 89551 - CONC. RISCOSSIONE reso dall'Agente Contabile EQUITALIA ETR SPA - SPORTELLO GENERALE - 12158250154 del COMUNE DI ROCCA SUSELLA per la Provincia di PAVIA per il Periodo 01/01/2013 - 31/12/2013 depositato il 30/05/2016

Rilevato che il Presidente relatore ha disposto l'estinzione del giudizio, ritenendo la sussistenza delle condizioni - in presenza delle quali il conto si estingue "ispo iure" - ai sensi del primo comma dell'articolo 150 e dell'articolo 2, comma 3, dell'Allegato n. 3 al D. Lgs. 26/08/2016 n. 174;

Considerato che, per tutto quanto sopra, va dichiarata l'estinzione del giudizio del conto *de quibus*, fatte salve le eventuali responsabilità degli agenti contabili che risultassero in altra sede;

DICHIARA

estinto il giudizio sul conto in premessa, fatte salve le eventuali responsabilità dei contabili che risultassero accertate in altra sede.

La Segreteria della Sezione darà comunicazione dell'estinzione all'amministrazione interessata e al pubblico ministero.

Manda alla Segreteria per il seguito di competenza.

Il Presidente Aggiunto
Vito Tenore
Documento firmato digitalmente